
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: acquisizione della fornitura di uno spettrometro ICP OES per l’Istituto di Ricerca sugli 

Ecosistemi Terrestri del Consiglio Nazionale delle Ricerche nell’ambito del progetto ENI SALT –CUP: 

B56C18002830007  

 

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA DI PISA DELL’IRET 

 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. IRET-CNR n° 0004621 DEL 28/12/2020; 

VISTA la proposta di aggiudicazione Prot. IRET-CNR n° 0000273 del 27/01/2021; 

VISTO il bilancio di previsione del Consiglio Nazionale delle Ricerche per l’esercizio finanziario 2020, 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n° 317 del 29/11/2019 Verbale n° 392; 

VISTO il provvedimento N° 2486 del 21.09.2018 del Direttore IRET con cui al Dott. Roberto Pini è stato 

attribuito l’incarico di Responsabile del CNR-IRET con sede a Pisa; 

CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento 

amministrativo; 

DISPONE 

1. DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la proposta di 

aggiudicazione; 

2. DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all’operatore economico AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA 

SPA per il prezzo complessivo di € 59.248,50 = oltre IVA; 

3. DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore 

economico; 

3. DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 59248,50 = oltre IVA in favore 

del già citato operatore economico, con imputazione nel GAE P0000027 Voce del piano 22010, 

progetto “ENI SALT”; 

4. DI PROCEDERE alla pubblicazione ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del d.lgs. 14 marzo 

2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

DICHIARA 

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

Il Responsabile dell’IRET sede secondaria di Pisa 

(dott. Roberto PINI) 


		2021-01-27T15:16:18+0100
	Pini Roberto




